
 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 березня 2021 року                         №25 

 

смт Компаніївка 
 

Про затвердження плану заходів  

із вшанування подвигу учасників  

Революції Гідності та увічнення  

пам’яті Героїв Небесної Сотні  

на 2021-2025 роки  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року 

№112-р «Про затвердження плану заходів із вшанування подвигу учасників 

Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на 2021-2025 

роки», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план заходів із вшанування подвигу учасників Революції 

Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на 2021-2025 роки 

(додається). 

2. Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму, старостам 

забезпечити проведення заходів  та інформувати відділ внутрішньої політики та 

зв’язків з громадськістю селищної ради щороку до 04 березня. 

3. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю надавати 

узагальнену інформацію управлінню комунікацій з громадськістю та 

інформаційної діяльності облдержадміністрації щороку до 05 березня. 

5. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова      Олександр МАСЛЮКОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 17 березня 2021 року №25 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

із вшанування подвигу учасників Революції Гідності та  увічнення 

пам’яті Героїв Небесної Сотні на 2021-2025 роки 

     
1. Забезпечити : 

1) підготовку та проведення у День Героїв Небесної Сотні і в День Гідності 

та Свободи в населених пунктах Компаніївської територіальної громади 

меморіальних, урочистих, культурно-мистецьких, науково-просвітницьких, 

музейних та інших тематичних заходів за участю представників органів 

місцевого самоврядування, виконавчої влади, громадських об’єднань, 

духовенства. 

Виконавчий комітет  селищної ради,  громадські об’єднання 

(за згодою)  

 

Щороку 

2) покладання вінків, квітів до пам’ятників, пам’ятних знаків Героям 

Небесної Сотні, подіям Революції Гідності, борцям за незалежність України у 

День Героїв Небесної Сотні і в День Гідності та Свободи . 

Виконавчий комітет  селищної ради ,  громадські об’єднання 

(за згодою)  

 

Щороку 

3) проведення національно-патріотичних заходів у закладах освіти, 

культури, а саме: національно-патріотичних уроків пам’яті, засідань за круглим 

столом, бесід, тематичних виставок та екскурсій, літературних вечорів, 

флешмобів, концертних програм, присвячених вшануванню подвигу учасників 

Революції Гідності та увічненню пам’яті Героїв Небесної Сотні за участю 

активістів, борців за незалежність України у ХХ столітті. 

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму,  

громадські об’єднання (за згодою)  

 

2021-2025 роки 

2. Організувати фотодокументальні, мистецькі та інформаційні виставки, 

облаштування постійних музейних експозицій, тематичних експозицій про 

події Революції Гідності. 

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

 

2021-2025 роки 

3. Сприяти: 



1) проведенню релігійними організаціями панахиди за загиблими під час 

Революції Гідності та молебнів за захисниками України;  

Відділ внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю   

 

Щороку 18-20 лютого 

2) широкому висвітленню заходів з відзначення Дня Героїв Небесної Сотні 

і Дня Гідності та Свободи, розповсюдженню відповідної соціальної реклами; 

Відділ внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю   

 

Щороку протягом листопада-лютого 

3) установленню пам’ятників, пам’ятних знаків, меморіальних дощок, 

найменуванню (перейменуванню) скверів, вулиць, провулків, площ,мостів, 

закладів освіти, культури та інших об’єктів на честь загиблих Героїв Небесної 

Сотні, подій Революції Гідності.  

Виконавчий комітет селищної ради, відділ освіти, культури, 

молоді, спорту та туризму 

 

2021-2025 роки 

 

 

_______________________ 


